Совет   депутатов

 Кузёмкинского сельского поселения
 Кингисеппского муниципального района

  Ленинградской области
четвертого созыва
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

13.12.2023г.   № 333
О премировании работников администрации
Кузёмкинского сельского поселения
        В связи со сложившейся экономией фонда оплаты труда 2023 года за счет имеющихся вакансий в администрации, заслушав и обсудив информацию Кулагина Виталия Павловича, главы администрации Кузёмкинского сельского поселения, Совет депутатов Кузёмкинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Разрешить Кулагину Виталию Павловичу, главе администрации Кузёмкинского сельского поселения распределить фонд экономии оплаты труда 2023 года на премирование работников администрации Кузёмкинского сельского поселения по итогам работы за 2023 год.
2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте Кузёмкинского сельского поселения.
Глава

Кузёмкинского сельского поселения                                 Н.Н.Сапожникова